parte executioni demandare, eaque ab

omnibus earumdem militiarum militibus

et aliis personis, ad quas pertinet, qua-

rumque interest, aut intererit circa ea-

rumdem militiarum praeceptorias, colle-

Ria, ecclesias, domos, res et bona obser-

vari faciendi, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium, facullatem concedimus

et impartimur.

| 3. Et sic per quoscumque iudices et

ciausuiae prò commissarios quavis auctoritate fungen-
huiusce consti- .

x
.. .

tutionis lìrmita- tes , etiam causarum Palatn Apostolici

aùditores, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facullate et auctoritate, iudicari et diffi-

niri debere, et quidquid secus a quo-

quam quavis auctoritate, scienter vel igno-

rali ter, contigerit attentari, irritum et

inane decernimus.

| 4. Non obstanlibus praemissis et lit-

ciausuiae da- teris dictorum praedecessorum , nec non
rogatonae. l

constitutionihus et ordinationibus apo-

stolicis ac aliis earumdem militiarum sta-

tutis et consuetudinibus, etiam iuramento,

confirmatione apostolica vel quavis fìr-

mitate alia roboratis, stabilimentis, usi-

bus et naluris; privilegiis quoque, indul-

tis et litteris apostolicis eisdem militiis,

illarumque administratoribus, fratribus,

militibus et personis sub quibuscumque

lenoribus et formis, ac cura quibusvis,

etiam derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que efficacioribus et insolitis clausulis,

irritantibusque el aliis decrelis, in genere

vel in specie, ac etiam motu proprio et

consistorialitcr ac alias quomodolibet con-

cessis, approbalis et innovatis. Quibus

omnibus, eorum tenores, ac si de verbo

ad verbum insererentur, praesentibus prò

piene et suflìcienter expressis habentes,

bac vice dumlaxal, speciali ter et expresse

derogamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.
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Datum Romae apud S. Marcum, sub

annido Piscatoris, die xxix augusti mdxci,

pontificatus nostri ani^o i.

Dat. die 29 augusti 1591, pont. an. I.

XXXVI.

Declarat constitutionem Pii Papae V

quoad contractus quorumcumque cen-

suum inter quascamque personas trium

statuum regni Navarrae initos ab anno

Domini mdlxxx, vigorem in eodem re-

gno Navarrae habere incepisse, ac ex

eodem anno solummodo personas prae-

diclas comprehendisse; quo vero ad con-

tractus censuum ante dicium annum

mdlxxx in eodem regno impositorum

factos, iuris veteris et constitulionum

aliorum Pontificum disposilionem at-

lendendam esse *.

Gregorius Papa XIV,